Osoba chęć licytowania mająca, przed przystąpieniem do licytacji, przedewszystkiem obowiązana złożyć świadectwo, udowodniające, że jest stanu włościańskiego i wadium w kwocie rs. 155 kop. 20.

Warunki każdego czasu można przejrzeć w urzędzie gminnym, wyłączając święta uroczyste i galowe.

Tyniec dnia 12/24 października 1875 r.
Wójt gminy Tomaszewski. — Pisarz Dalezzyński.
(625-3-1)

Młody człowiek polak

który złożył egzamin abiturieński w Ostrowie, podejmuje się przyjąć miejsce nauczyciela i zobowiązuje się dobrego przysposobienia dzieci do szkół pruskich. Bliższa wiadomość w Redakcji. (626)